



ADM-ZP.272.2.507.2022

Lublin, dnia 07.12.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Odpowiedź na zapytanie III modyfikacja

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lublinie informuje, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), na:

Dostawa urządzeń laboratoryjnych; waga analityczna, chłodziarka laboratoryjna, mikroskop optyczny laboratoryjny.

Treść wspomnianej prośby oraz odpowiedź są następujące:

1. Dot. Opis przedmiotu zamówienia, zadanie nr II Chłodziarka laboratoryjna do przechowywania podłoży bakteriologicznych o wymaganiach temperatury +2 do +8°C
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, w której znajduje się jeden wewnętrzny czujnik temperatury?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania chłodziarki zawierającej co najmniej 5 czujników temperatury.
2. Dot. Opis przedmiotu zamówienia, zadanie nr II Chłodziarka laboratoryjna do przechowywania podłoży bakteriologicznych o wymaganiach temperatury +2 do +8°C
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę, w której obieg powietrza jest wymuszony poprzez jeden wentylator?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby chłodziarka była wyposażona w 2 wentylatory.
3. Dot. Opis przedmiotu zamówienia, zadanie nr II Chłodziarka laboratoryjna do przechowywania podłoży bakteriologicznych o wymaganiach temperatury +2 do +8°C
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z drzwiami przeszklonymi?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki z drzwiami przeszklonymi.

Sporządziła: Anna Mianowany

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Lublinie

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Lublinie /-/ mgr inż. Józef Klajda
mgr inż. Józef Klajda